ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

Số:          /UBND-NC

V/v xây dựng kế hoạch nâng cao

chỉ số CCHC năm 2021.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Long, ngày        tháng       năm 2021

 Kính gửi:

- Phòng Nội vụ - LĐTB&XH;

- Văn phòng Cấp uỷ - HĐND và UBND thị xã.

Căn cứ Quyết định số 834/QĐ-UBND ngày 30/3/2021 của UBND tỉnh

phê duyệt và công bố Chỉ số cải cách hành chính năm 2020 của các cơ quan

chuyên môn thuộc UBND tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố trên địa

bàn tỉnh Bình Phước, kết quả thị xã Phước Long đứng vị trí thứ 11/11 thành phố,

huyện, thị.

Chủ tịch UBND thị xã chỉ đạo:

1. Phòng Nội vụ - LĐTB&XH tham mưu UBND thị xã:

- Xây dựng Kế hoạch nâng cao chỉ số cải cách hành chính năm 2021,

trong đó cần lưu ý: căn cứ kết quả chấm điểm của Hội đồng thẩm định của tỉnh

ở từng lĩnh vực, tiêu chí, tiêu chí thành phần thuộc lĩnh vực, nhiệm vụ chuyên

môn của phòng, ban, đơn vị liên quan … nêu cụ thể, chỉ ra rõ những tồn tại, hạn

chế, kết quả đạt thấp, nguyên nhân, đưa ra giải pháp khắc phục triệt để, nghiêm

túc, thời gian thực hiện, trách nhiệm của Thủ trưởng đơn vị trong thực hiện

nhiệm vụ này. Việc thực hiện nâng cao chỉ số cải cách hành chính là một trong

những nhiệm vụ quan trọng gắn với thi đua của thị xã. Căn cứ kết quả thực hiện

làm cơ sở phân loại tập thể, cá nhân người đứng đầu của đơn vị hàng năm.

 - Xây dựng kế hoạch tổ chức hội nghị công bố chỉ số cải cách hành chính

năm 2020 trên địa bàn thị xã trong tháng 4 năm 2021, gửi dự thảo Kế hoạch về

UBND thị xã trước ngày 16/4/2021.

2. Giao Văn phòng Cấp uỷ - HĐND và UBND thị xã sắp xếp bố trí lịch tổ

chức hội nghị công bố chỉ số cải cách hành chính năm 2020 trước ngày

30/4/2021.

Yêu cầu phòng Nội vụ - LĐTB&XH nghiêm túc triển khai thực hiện, báo

cáo về UBND thị xã đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- CT PCT UBND thị xã;

- Như trên;

- LĐVP, CVK;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thụy Luân

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-04-13T15:04:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Bùi Thị Hằng<buithihang.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-14T09:29:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thụy Luân<phamthuyluan.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-04-14T09:44:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-04-14T09:44:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-04-14T09:44:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-04-14T09:44:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!